


<b>Dodávateľ</b> IČO: 36836711 SZTEL s.r.o. Šafárikova 112 048 01 Rožňava Prevádzka: Tel.: 058/788 53 40 Fax: 058/788 53 41 Peňažný ústav: ČSOB Číslo účtu: 4007922962/7500 IBAN: SK387500000004007922962 DIČ: 2022464763 Stredisko: IČ DPH: SK 2022464763 SWIFT: CEKOSKBX Oblasťný súd: Košice, vložka číslo: 20435/V	Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 2013490</b> Variabilný symbol: 2013490																																																																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2013490 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	<b>Odberaťel:</b> IČO: 328421 OBEC Kráľanohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Kráľanohorské Podhradie Tel.: Fax: DIČ: 2020961415 IČ DPH: Dátum splatnosti: 27.12.2013 Dátum vyhotovenia: 06.12.2013 Daňová povinnosť: 06.12.2013 Dátum dodania: 06.12.2013																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje sa Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th> Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>za prevedené elektroinštalačné práce - Obec cena podľa dodacieho listu č. 098/2013</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>416,46</td> <td>20,00</td> <td>83,292</td> <td></td> <td>499,75</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>416,46</td> <td>83,29</td> <td></td> <td>499,75</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zniženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>416,46</b></td> <td><b>83,29</b></td> <td></td> <td><b>499,75 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje sa Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	za prevedené elektroinštalačné práce - Obec cena podľa dodacieho listu č. 098/2013	ks	1,000	416,46	20,00	83,292		499,75				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe základnej	416,46	83,29		499,75				V sadzbe zniženej	0,00	0,00		0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				<b>Celkom</b>	<b>416,46</b>	<b>83,29</b>		<b>499,75 EUR</b>
Fakturuje sa Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																										
za prevedené elektroinštalačné práce - Obec cena podľa dodacieho listu č. 098/2013	ks	1,000	416,46	20,00	83,292		499,75																																																										
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																										
			V sadzbe základnej	416,46	83,29		499,75																																																										
			V sadzbe zniženej	0,00	0,00		0,00																																																										
			Oslobodené	0,00			0,00																																																										
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																										
			<b>Celkom</b>	<b>416,46</b>	<b>83,29</b>		<b>499,75 EUR</b>																																																										
Vystavil: Agnesa Pál-Batšžová	 Šafárikova 112 048 01 Rožňava IČO: 36 836 711 IČ DPH: 2022464763 Tel. 058 / 788 5340																																																																

YPF5M110102, 7.10.773, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

<b>OBEC KRÁĽANOHORSKÉ PODHRADIE</b>	
11-12-2013	IČ staža:
Označenie:	
Prílohy:	Výnos:

SzTEL s.r.o.  
Šafárikova 112  
048 01 Rožňava

IČO: 368 36 711  
IČ DPH: SK2022464763  
Okresný súd Košice, vložka číslo 20435/V

## Dodací list č. 098/2013

Odberateľ:  
Obec Krásnohorské Podhradie  
Hradná 156  
049 41 Krh. Podhradie

	M.J	Montáž			Dodávka	
		Množs.	J.cena	Spolu	J.cena	Spolu
<b>Elektroinštalačné práce - Obec</b>						
CYA 2,5mm2	m	1	0,53	0,53	0,31	0,31
CYA 4mm2	m	4	0,56	2,24	0,48	1,94
CYA 16mm2	m	2	1,98	3,96	1,78	3,56
CYKY 5Cx2,5mm2	m	20	0,53	10,60	1,50	29,92
AYKY 4x25mm2	m	2	0,69	1,38	2,39	4,77
Trubka FXP 25	m	18	0,85	15,30	0,44	7,92
Výsek rýh (tehla)	m	1	0,78	0,78	-	-
Výsek rýh (betón)	m	0,5	3,21	1,61	-	-
1-zásuvka GNH-1DZ IP44	ks	1	4,28	4,28	2,98	2,98
Kryt blombovateľný 4M s DIN	ks	1	-	-	2,02	2,02
Motor.spúšťač MS6,3 4-6 A	ks	1	5,58	5,58	23,51	23,51
Sonda SHR-2 v PVC kryte	ks	1	3,20	3,20	7,14	7,14
Prúdový chránič PF4 63/0,03	ks	1	3,25	3,25	58,58	58,58
Halog žiar.230W	ks	2	2,07	4,14	1,93	3,85
Halog žiar. 120W	ks	1	2,07	2,07	1,93	1,93
Stmievač AZ112	ks	1	4,15	4,15	17,52	17,52
Zbernica	ks	1	2,75	2,75	10,84	10,84
Radová svorka S16	ks	3	0,80	2,40	1,44	4,32
Radová svorka PEN 16	ks	3	0,80	2,40	3,16	9,47
Demontáž radovej svorky 16	ks	5	0,40	2,00	-	-
Kablová spojka AL 25	ks	1	24,35	24,35	0,50	0,50
Zmršť bužirka PBF 1/2	ks	1	-	-	0,78	0,78
Zmršť bužirka PBF 1	ks	1	-	-	1,52	1,52
Lisovacia dutinka 4/10mm	ks	1	-	-	1,28	1,28

Demontáž prúdového chrániča	ks	1	1,63	1,63	-	-
Demontáž zbernice	ks	1	1,38	1,38	-	-
Ukončenie vodičov do 2,5mm <sup>2</sup>	ks	29	0,59	17,11	-	-
Ukončenie vodičov do 6mm <sup>2</sup>	ks	20	0,59	11,80	-	-
Ukončenie vodičov do 16mm <sup>2</sup>	ks	28	0,85	23,80	-	-
Ukončenie vodičov do 25mm <sup>2</sup>	ks	3	1,86	5,58	-	-
HZS: oprava ohrievačov vody, zistenie a odstránenie závad	hod	2	7,20	14,40	-	-
HZS: kontrola el. inštalácie v chatkách, svetelné a zásuvkové obvody, kontrola verejného osvetlenia	hod	4	7,20	28,80	-	-
<b>Spolu</b>				<b>201,47</b>		<b>194,65</b>

Stratné	%	5		48,42	2,42
Podružný	%	3		194,65	5,84
PPV	%	6		201,47	12,09
<b>Spolu bez DPH</b>					<b>416,46 €</b>
sadzba DPH 20%					83,29 €
<b>Za celkovú cenu vrátane DPH</b>					<b>499,75 €</b>

  
 Šafárikova 112  
 045 01 Rožňava  
 IČO: 36 836 711  
 IČ DPH: 2022464763  
**SETEL s.r.o.** Tel. 058 / 788 5340